Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа с.Завидово

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                             №  165

об утверждении Положения о порядке и оценке эффективности

использования учебного оборудования Центра «Точка роста»

С целью оценки эффективности – повышения эффективности

применения в образовательном процессе учебного оборудования Центра

«Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке и оценке эффективности

использования учебного оборудования для Центра «Точка роста»

(приложение № 1).

2 Учителям – предметникам, руководителям ШМО использовать в

учебной деятельности методические рекомендации по оценке эффективности

использования учебно-лабораторного оборудования для Центра «Точка

роста»

3 Контроль за выполнением данного приказа возложить на

Никитину М.В,

Директор школы                                                                     Н.Ю.Борисова